[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	882-па

	О закрытии автомобильного движения по ул. Трактовая с. Камень-Рыболов 1 сентября 2020 года

	В связи проведением праздничного мероприятия, посвященного Дню    знаний, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Закрыть автомобильное движение с 0800 часов до 1200 часов 01.09.2020 по ул. Трактовая от автовокзала до пересечения с ул. Решетникова с. Камень-Рыболов.
2. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД по Ханкайскому району (Савельев Д.С.) обеспечить перекрытие ул. Трактовая от автовокзала до пересечения с ул. Решетникова с. Камень-Рыболов в указанные сроки.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	    А.К. Вдовина